
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО 
ТРАНСОПРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З

» 0 #  2023г. №

О создании аттестационной 
комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, утвержденным приказом Министерством просвещения РФ 
от 24.03.2023 года № 196, в целях получения объективной оценки 
квалификации и профессиональных качеств педагогических работников 
техникума и соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию в составе:

Игнатьева Н.Г. председатель комиссии, заместитель директора по 
УПР

Козырева Е.В. заместитель председателя комиссии, заместитель 
директора по УВР

Бутова О.А. член комиссии, заместитель директора по ВР
Певчева Г.С. секретарь аттестационной комиссии, методист
Нюхлякова Я. А. член комиссии, председатель первичной 

профсоюзной организации

2. Методисту Певчевой Г.С. составить список педагогических 
работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности и график проведения 
заседаний аттестационной комиссии на текущий учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга

С приказом ознакомлены: ,
Игнатьева Н.Г. / y i f  L ̂ l  i 
Козырева Е.В.
Бутова О.А.
ПевчеваГ.С. У*'
Нюхлякова Я. А. о Й Й


		atatc@mail.ru
	2024-04-10T14:55:58+0500




